
別紙1　　年間想定件数（回数）
団体名（                                               ）

対象（一日あたりの活動時間・家賃の有無）

当事業対象者への支援（〇時間以上●時間以内・家賃　　） 件

件

件

当事業対象者への支援（〇時間以上●時間以内・家賃　　） 件

件

件

当事業対象者への支援（〇時間以上●時間以内・家賃　　） 件

件

件

当事業対象者への支援（〇時間以上●時間以内・家賃　　） 件

件

件

当事業対象者への支援（〇時間以上●時間以内・家賃　　） 件

回

回

当事業対象者への支援（〇時間以上●時間以内・家賃　　） 件

回

回

当事業対象者への支援（〇時間以上●時間以内・家賃　　） 件

回

回

当事業対象者への支援（〇時間以上●時間以内・家賃　　） 件

回

回

当事業対象者への支援（〇時間以上●時間以内・家賃　　） 件

回

回

当事業対象者への支援（〇時間以上●時間以内・家賃　　） 件

回

回

当事業対象者への支援（〇時間以上●時間以内・家賃　　） 件

回

回

当事業対象者への支援（〇時間以上●時間以内・家賃　　） 0 件

0 回

0 回

月別延件数・
回数

7月

6月

5月

9月

8月

計

11月

10月

3月

2月

1月

12月



別紙2　　年間想定件数（回数）
団体名（                                               ）

支援内容内訳

付き添い支援加算 回

電話による見守り支援 回

専門機関・専門職に繋げる支援 回

付き添い支援加算 回

電話による見守り支援 回

専門機関・専門職に繋げる支援 回

付き添い支援加算 回

電話による見守り支援 回

専門機関・専門職に繋げる支援 回

付き添い支援加算 回

電話による見守り支援 回

専門機関・専門職に繋げる支援 回

付き添い支援加算 回

電話による見守り支援 回

専門機関・専門職に繋げる支援 回

付き添い支援加算 回

電話による見守り支援 回

専門機関・専門職に繋げる支援 回

付き添い支援加算 回

電話による見守り支援 回

専門機関・専門職に繋げる支援 回

付き添い支援加算 回

電話による見守り支援 回

専門機関・専門職に繋げる支援 回

付き添い支援加算 回

電話による見守り支援 回

専門機関・専門職に繋げる支援 回

付き添い支援加算 回

電話による見守り支援 回

専門機関・専門職に繋げる支援 回

付き添い支援加算 回

電話による見守り支援 回

専門機関・専門職に繋げる支援 回

付き添い支援加算 回

電話による見守り支援 回

専門機関・専門職に繋げる支援 回

8月

月別延件数・
回数

5月

6月

7月

3月

計

9月

10月

11月

12月

1月

2月


